meaztegi 90lf IX COPA BIZKAIA FEMENINA MEAZTEGI GOLF
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1) MEAZTEGI GOLF

Fecha Listado: 02/10/2021
Hora Listado: 20:27:30

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Meaztegi)

22 CATEGORIA IX COPA BIZKAIA FEMENINA (ASC: 0)

POS JUGADOR
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SALINAS SOLANO, MARIA GUADA
AMIAS ALVAREZ, PATRICIA
FEIJOO EGUILLON, SOFIA
LLANOS URRUTIA, CRISTINA
SANTANA DE JESUS, LUCIMARA
FERNANDEZ-MERAS MARTINEZ, O
MORALES LAGE, LOLA

JUEZ GUEREDIAGA, VERONICA
RODRIGUEZ IRIARTE, MARIA LU

CLUB

LAUKARIZ
LAUKARIZ
RGC ZARAUZ
IZKI
BASOZABAL
LAUKARIZ
LARRABEA
LAUKARIZ
MEAZTEGI

HEX NVH NIV S Cat Hpu

15,1
17,7
15,5
13,6
17,0
18,2
15,8
15,9
17,5
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FECHA: 02/10/2021 CODIGO: VB0521034
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21
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34
29
28
27
26
26
23
23
23
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3a

13Vuelta
42 TOT

34
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28
27
26
26
23
23
23



